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هدیه به خوانندگاندر پرتو وحی

نزاع موجب سست شدن و از بین رفتن 
قدرت شما می‌شود

راوی کتاب »دا« با اشاره به تیم مذاکره کننده:
 این است تدبیر و امید!؟

سیده زهرا حسینی، راوی کتاب »دا« از رفتارهای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای 
انتقاد کرد و گفت: چرا به رهبر می‌گوییم چشم، اما کار خودمان را می‌کنیم؟

به گزارش رجانیوز، راوی کتاب دا همزمان با سالروز پیروزی خرمشهر، در 
همایش تجلیل از زنان مقاومت و در شهری که روایت مقاومت و ایستادگی اش 
را کرده است، حاضر شد اما این بار اشاره‎ای هم به شرایط روز داشت و از خون 

دلی گفت که می‌خوریم.
سیده زهرا حسینی در این همایش با اشاره به فداکاری شهدا در دوران 
دفاع مقدس گفت: شهدا هرگز در برابر امام خود کوتاهی نکردند. اما امروز شاهد 
این کوتاهی در برابر رهبر معظم انقلاب هستیم. وی ادامه داد: چرا باید به رهبر 
»چشم« بگوییم ولی کار خود را انجام بدهیم؟ چرا ایشان باید خون دل بخورند 

و بگویند اجازه بازرسی را نمی‌دهند. آیا این تدبیر و امید است؟
راوی کتاب »دا« افزود: دل ما خون است. آیا این همه شهید دادیم که به 

اینجا برسیم؟ نباید اجازه دهیم با بی‌تدبیری‌ها خون شهدا پایمال شود.
بانو حسینی، در پایان هم دعای معناداری کرد: از خداوند برای مسئولان 
نظام آرزوی تدبیر واقعی همراه با بصیرت دارم. زیرا تدبیر بدون بصیرت به درد 

نمی‌خورد.
داعش به مراکز فرهنگی تهران آمد!

نمایشگاه کاریکاتور داعش در مراکز فرهنگی تهران برپا شد.
محمد حبیبی، مدیر عامل انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع مقدس 
و دبیر اجرایی نخستین مسابقه کاریکاتور داعش در گفت وگو با کیهان اظهار 
داشت: همزمان با سوم خرداد سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر، مراسم 

رونمایی از آثار منتخب مسابقه کارتون و کاریکاتور داعش برگزار شد.
وی مراکز نمایش این آثار را فرهنگسراهای ارسباران، بهمن و آفتاب و مرکز 
فرهنگی اسوه معرفی کرد.حبیبی افزود: با رایزنی‌های انجام شده با سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسامی قرار است این آثار در کشورهای خارجی نیز به 
نمایش در بیایند که تاکنون کشورهای سوریه، لبنان و عراق که خودشان هم با 

داعش درگیر هستند، قطعی شده‌اند.
وی درباره موضوعات مختلف این مسابقه نیز گفت: مسابقه داعش در دو 
بخش کاریکاتور و کارتون برگزار شد. بخش کاریکاتور به چهره‌های منفوری 
که عامل پیدایش داعش هستند اختصاص داشت که بیشترین و بهترین آثار به 
»ملک سلمان« پادشاه رژیم آل سعود اختصاص دارد. همچنین بخش کارتون 

هم به فعالیت‌ها و عملکرد گروه داعش می‌پردازد.
دبیر اجرایی مسابقه کاریکاتور داعش در خصوص آمار آثار این مسابقه 
گفت: هزار و 72  اثر از 356 هنرمندان داخلی و خارجی ارسال شد که از این 
میان 280 اثر از 43 کشور برگزیده شدند. حدود دو سوم از این آثار متعلق 
به هنرمندان ایرانی است.حبیبی در پایان گفت: مراسم اختتامیه و تقدیر از 
برگزیدگان نخستین مسابقه کاریکاتور داعش، 10 خرداد در فرهنگسرای 
ارسباران برگزار خواهد شد که در این مراسم، کتاب آثار برگزیده به حاضران 

ارائه می‌شود.
پاداش جشنواره کن 

به اظهارات ضدایرانی! 
یک فیلمساز، به رغم ساخت فیلمی ضعیف به خاطر بیان حرف‌های 

ضدایرانی از جشنواره کن جایزه گرفت!
به گزارش خبرنگار کیهان، آیدا پناهنده، دو روز قبل در مصاحبه با رسانه 
رژیم کودک کش آل سعود، اظهاراتی را باب میل اربابان این رسانه وابسته به 
آل‌سعود بر زبان آورد. وی در مصاحبه با رسانه دولت حاکم بر عربستان سعودی، 

اظهارات توهین آمیزی را درباره زنان ایرانی گفته بود. 
اما اتفاق جالب این است که بلافاصله پس از این مصاحبه، دست اندرکاران 

جشنواره فرانسوی کن، جایزه بخش نوعی نگاه را به این فیلم اهدا کردند.  
فیلم مذکور، قبلا در سی و سومین جشنواره فیلم فجر هم نمایش داده شده 

بود اما به دلیل فقدان کیفیت هنری، از منتقدان نمره پایینی گرفته بود. 
گفتنی است، پس از این اتفاق، حجت الله ایوبی رئیس سازمان سینمایی 

برای سازندگان این فیلم پیام تبریک صادر کرد!
حمایت شبکه بهایی

 از ضارب شهید »علی خلیلی«
شبکه بهایی »من و تو« از ضارب  شهید  بسیجی »علی خلیلی« حمایت 

کرد!
به گزارش خبرنگار کیهان، این  شبکه که با شبکه 10 اسراییل، قرارداد 
همکاری دارد، حکم اعدام قاتل شهید بسیجی »علی خلیلی« را »مبهم« توصیف 

کرد و تلاش کرد قاتل این بسیجی مدافع ناموس مردم را تبرئه کند.
در حالی که شهید خلیلی با امربه معروف و نهی از منکر، مانع از ربوده شدن 
یک دخترجوان بدست قاتل شده بود، شبکه بهایی »من و تو« مسبب درگیری 
را شهید خلیلی معرفی کرد و بدون سند ادعا کرد ؛ تنها گناه قاتل ،گوش کردن 
به موسیقی بوده است! این اولین بار نیست که شبکه‌های ماهواره‌ای، کینه خود 

از بسیجیان و شهدا را با »دروغ و تحریف«بروز می‌دهند!
گفتنی است،به دلیل فساد گسترده در شبکه یاد شده،تاکنون چندین 
مجری ،مجبور به فرار از آن شده‌اند. »پریسا ساوجی« و »طناز خامه« دو مجری 
من و تو بودند که پس از جدایی، پرده ازفساد خشونت بار این شبکه برداشتند.

مدتها پیش نیز،»سحر« و »آزاده« به دلیل تن ندادن به خواسته‌های 
شیطانی مدیران خود،مجبور به ترک کار شدند!

رئیس حوزه هنری عنوان کرد
سانسور خبری کتاب‌های پرفروش 

توسط برخی نشریات
رئیس حوزه هنری از 
بایکوت کتاب‌های پرفروش 
این نهاد توسط نشریات به 
اصطلاح روشنفکری خبر 
مومنی‌شریف،  محسن  داد. 
در گفت وگو با نسیم عنوان 
کرد: حوزه هنری از هنر و 
ادبی دفاع می‌کند که بر 

آمده از انقلاب اسامی است؛ بطور طبیعی جریان روشنفکری در مقابل این 
جریان است؛ منظور جریان روشنفکری بیمار است؛ آن جریان با انقلاب اسلامی 
مشکل داشته است و آن را به رسمیت نشناخته است، با نگاهی که در حوزه 

هنری هم ترویج می‌شد مشکل داشت. 
وی افزود: برخی روزنامه‌ها هر از گاهی کتاب‌های پرفروش را اعلام می‌کنند، 
در حالی که  از کتاب‌های پرفروش حوزه هنری سخنی نمی‌گویند؛ در واقع 
کتاب‌های این حوزه را کاملا نادیده می‌گیرند؛ شاید برخی از کتاب‌هایی که 
معرفی می‌کنند پنج الی شش رتبه پایین‌تر از کتاب‌های ما باشند، ولیکن روش 

این جریان این است که حوزه را ندید بگیرند. 
مومنی تصریح کرد: در دوره اخیر بر این روش هستند که فعالیت‌های حوزه 
را نادیده بگیرند مگر اینکه خطایی در کار ما باشد و آنها از ما سخن بگویند؛ لذا 
هم حرف‌های حوزه هنری را و هم آن چه که به عنوان حوزه هنری بیان می‌شود، 
در رسانه‌ها نمی‌بینید؛ در روزنامه‌ای همانند روزنامه شرق در سال یک بار هم از 

موفقیت‌های حوزه هنری صحبت نمی‌شود.
 تصحیح

در خبر روز گذشته با عنوان »حرف‌های ضدایرانی فیلمساز نورچشمی در 
مصاحبه با رسانه آل سعود!« رقم درست هزینه اجاره غرفه ایران در جشنواره 
کن، 30 هزار یورو است که به دلیل اشتباه تایپی 300 هزار یورو درج شده بود. 

به این وسیله ضمن عذر خواهی از خوانندگان محترم، تصحیح می‌شود. 

»از )فرمان( خدا و پیامبرش اطاعت نمایید! و نزاع )و 

کشمکش( نکنید که سست شوید، و قدرت )و شوکت( 

شما از بین برود! و صبر و استقامت کنید، که خداوند با 

استقامت‌کنندگان است«.
الانفال - 46

وزیر علوم خبر داد
پذیرش ۱۲هزار دانشجوی 

دکتری غیر قانونی در دانشگاه آزاد
فرهادی درباره آمارهای ضد و نقیض درباره ظرفیت پذیرش دانشگاه 
آزاد در مقطع تحصیلات تکمیلی سال گذشته گفت: این رقم زیاد بوده، 
حدود ۱۰ تا ۱۲هزار دانشجو در مقطع دکتری گرفتند که نباید می‌گرفتند.

 وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در برنامه نگاه یک در پاسخ سؤالی درباره 
ظرفیت دانشگاه‌ آزاد در دوره کارشناسی‌ارشد و دکتری که سال گذشته 
حواشی‌ای را داشت، افزود : در دی‌ماه سال گذشته کمیته‌ای در شورای عالی 
انقلاب فرهنگی با حضور وزیر بهداشت، وزیر علوم، دبیر شورا و رئیس دانشگاه 
آزاد تشکیل شد. این شورا رویه‌ای را هم مشخص کرد که براساس آن ظرفیت 
پذیرش دانشگاه آزاد در مقطع تحصیلات تکمیلی باید هرسال به تصویب شورای 
گسترش برسد.وی درباره آمارهای ضد و نقیض درباره ظرفیت پذیرش دانشگاه 
آزاد در مقطع تحصیلات تکمیلی سال گذشته و آمار واقعی این مسئله، گفت: 
زیاد بوده، به ‌نظرم حدود 10 تا 12 هزار دانشجو در مقطع دکتری گرفتند که 
نباید می‌گرفتند.وزیر علوم گفت: در حال حاضر کمیته‌ای با حضور مسئولان 
دانشگاه آزاد در وزارت علوم مجوز رشته‌های دکترای دانشگاه آزاد را بررسی 
می‌کند و اگر این رشته‌ها شرایط تأسیس را داشته باشند از سوی شورای 
گسترش مجوز می‌گیرند که تاکنون چیزی حدود 400 رشته آنها تصویب شده 

و نزدیک به 160 رشته نیز متوقف شده است.
فرهادی با اشاره به اینکه ظرفیت پذیرش دکترای دانشگاه آزاد سالانه باید 
به تصویب شورای گسترش برسد، افزود : ظرفیت پذیرش دانشجو در مقطع 

دکترای دانشگاه آزاد حدود 5 تا 7 هزار نفر است و بیش از این خلاف است.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی:

شتاب علمی کشور کند شده است
عضو شورای‌عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه شتاب علمی کشور 

واقعا کند شده است، گفت: باید این روند اصلاح شود.
مهدی گلشنی با اشاره به افزایش ظرفیت مقاطع تحصیلات تکمیلی، عنوان 
کرد: تعداد دانشجویان دکتری باید محدودتر شود زیرا باید افرادی که واقعا در 

سطح علمی متوسط به بالا هستند در مقطع دکتری تحصیل کنند.
وی در گفت‌وگو با فارس با تاکید بر اهمیت چگونگی جذب دانشجویان 
مقطع دکتری اظهار داشت: در حال حاضر تعداد بسیاری فارغ‌التحصیل دکتری 
در کشور هستند که شغل ندارند و عده‌ای هم هستند که بدون داشتن علم و 
تخصص کافی مشغول به کار هستند که این مسئله سبب خروج نخبگان واقعی 
از کشور می‌شود. عضو شورای‌عالی انقلاب فرهنگی اضافه کرد: باید روند جذب 
دانشجویان دکتری و اشتغال فارغ‌التحصیلان این مقطع بهبود یابد تا این افراد 

هم فرصت کافی برای تولید علم داشته باشند.
شورای هماهنگی دانش‌آموختگان و دانشجویان بورسیه:

فرهادی اطلاعات جریانات تندرو 
وزارت علوم را مبنای تصمیماتش قرار ندهد

شورای هماهنگی دانش‌آموختگان و دانشجویان بورسیه با صدور 
اطلاعیه‌ای گفت: سخنان وزیر علوم نشان داد متاسفانه وی اطلاع درستی 
از وضعیت وزارتخانه تحت مدیریت آقای عبدالحسین فریدون در رابطه 

با قضایایی مانند جنجال سیاسی بورسیه‌ها و افت علمی کشور ندارد.
به گزارش فارس ، شورای هماهنگی دانش‌آموختگان و دانشجویان بورسیه 
با صدور بیانیه‌ای در واکنش به سخنان شب گذشته وزیر علوم در برنامه نگاه 
یک پیرامون وضعیت پرونده دانشجویان بورسیه اعلام کرد: سخنان وزیر علوم 
نشان داد که متاسفانه وی اطلاع درستی از وضعیت وزارتخانه تحت مدیریت 
آقای عبدالحسین فریدون در رابطه با قضایایی مانند جنجال سیاسی بورسیه‌ها 

و افت علمی کشور ندارد.
این شورا در ابتدای بیانیه خود با بیان اینکه سخنان فرهادی نشان داد وی 
هنوز واقعیت بسیاری از قضایا، از جمله قضیه بورسیه‌ها را نمی‌داند یا اطلاعات 
صحیحی به وی نمی‌رسد، گفت: از سوی دیگر وزیر علوم می‌تواند برای اثبات 
ادعای خود، نام پنج نفر از دانشجویان مظلوم بورسیه که وزارت علوم به آنها 
ابلاغیه کتبی داده است را به صورت رسانه‌ای منتشر کند. در مقابل ما می‌توانیم 
نام صدها نفر از دانشجویان بورسیه که به صورت شفاهی و درگوشی، به مجازات 

اعمال شده خود پی برده‌اند را به اطلاع ایشان برسانیم.
این دانشجویان بورسیه در بیانیه خود با بیان اینکه وزیر علوم منکر ابلاغ 
شفاهی و درگوشی دانشجویان مظلوم به آنها شد که این انکار، این گمان را 
بوجود می‌‌آورد که وزیر اصلا در جریان مسائل مهم وزارتخانه و دانشگاه‌ها 
)جریان بورسیه‌ها( نیست و حتی در جریان اخبار رسانه‌ها نیز قرار ندارد. دوم 
آنکه اطلاعات کانالیزه و کاملا غلط توسط برخی افراطیون از جمله آقای فریدون 
به وی می‌رسد و او هم بدون هیچ‌گونه صحت سنجی این موارد را می‌پذیرد و به 

اجرا می‌گذارد و سوم ترکیبی از دو فرض ذکر شده است.

حضرت امام خمینی)ره(: ما باید فعال باشیم و به پیش برویم. 
اگر ما یک قدم عقب برویم دشمنان ما ده قدم جلو می‌آیند.

UNITQTY.DESCRIPTIONITEM

NO.01

 PIPE LOADER FOR LIFTING & MOVING PIPES IN THE
 PIPE STORE APPROPRIATE TO MOVE ON UNEVEN
ROADS (OFF ROAD)
Max load capacity: 20000 Ibs (9.22 tons) ret racted.
Max lift height:14′ (4.3m)
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PERMIT NO.: 1394/1075

N.I.S.O.C
Invitation For Prequalification

TENDER NO.: 40-32-85608-62-004
National Iranian South Oilf‌ields Company intends

 to purchase the following goods:

 Vendors who are willing to participate in the A/M tender are requested to
 send their resume & tendency letter via fax/ mail to the following address not
later than 10. June, 2015.
 The applicants should have relevant background in supplying the required
 goods and capability to provide a bid bond of Euro 81,661/ Rls 2,400,000,000
in favor of NISOC.

Foreign Purchasing Dept.
Kouy-e-Fadaeian Islam (New Site)

Bldg No. 104, Ahvaz, Iran
Tel/Fax No.: +98-61-34457437

+98-61-32263256

Public Relations
WWW.NISOC.IR
WWW.SHANA.IR

http://IETS.MPORG.IR

فرماندهان و مسئولان ستاد نیروهای مسلح با 
حضور در مرقد مطهر امام خمینی)ره( با آرمان‌های 
والای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق 

کردند.
همزمان با سوم خرداد سالروز پیروزی رزمندگان غیور 
اسام در عملیات های غرورآفرین بیت المقدس مراسم 
شکرگزاری یگانهای منتخب ارتش جمهوری اسلامی، وزارت 
دفاع و پشتیبانی، فرماندهان، مسئولان و پرسنل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی، نیروی انتظامی و سازمان بسیج 
مستضعفین با حضور فرماندهان عالیرتبه نیروهای مسلح در 

حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی برگزار شد.
شرکت کنندگان در این مراسم با نثار تاج گل و قرائت 
فاتحه ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های والای امام، شهدا و 
مقام معظم رهبری به مقام شامخ امام راحل ادای احترام 

کردند.
در این مراسم سردار سرتیپ پاسدارعلی فضلی جانشین 
فرمانده سازمان بسیج مستضعفین به بیان خاطراتی از 

عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر پرداخت.

جانشین سازمان بسیج مستضعفین گفت: وحدت و 
ولایت‌مداری باعث این پیروزی بزرگ شد و فرزندان امام 

خواسته‌های آن حضرت را محقق کردند.
وی ادامه داد: در دوران دفاع مقدس نیروهای مسلح 
مظهر اقتدار و صلابت نظام اسلامی بودند و امروزه هم بر این 

رسالت خود پایبند هستند.
به گزارش ایسنا، سردار فضلی به انتخابات آینده ریاست 
جمهوری اشاره کرد وگفت: انتخابات به کانون توجه دشمنان 
تبدیل شده است اما مردم ما همانند دوران دفاع مقدس 
حماسه بزرگی خلق خواهند کرد زیرا همچنان در دفاع از 

اسلام و ولایت ایستاده‌اند.
وی به این جمله امام که »خرمشهر را خدا آزاد کرد‌«، 
اشاره کرد و گفت: حضرت امام در آن دوران بیداری جهان 

اسلامی را نوید دادند.
وی همچنین گفت: در روز قبل از آزادسازی خرمشهر که 
»اوپک« در حال تعیین قیمت نفت بود‌، اعتنایی به وزیر نفت 
ایران نمی‌شد اما پس از آزادسازی خرمشهر، این وزیر نفت 

کشور ما بود که باید قیمت نفت را تعیین می‌کرد.

تجديد ميثاق فرماندهان نيروهاي مسلح 
با آرمان‌هاي والاي حضرت امام )ره(

وزیر دفاع با اشاره به تجاوز 
دولت عربستان به یمن گفت: از 
تاریخ و وقایع گذشته نزدیک 
درس بگیرید؛ نسل کشی و ارتکاب 
تجاوز،  و  و ظلم  جنایات جنگی 
همانگونه که خداوند وعده داده 
است؛ عاقبتی جز هلاکت و نابودی 

در پی ندارد.
به گزارش فارس به نقل از اداره 
کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار 
حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح طی سخنانی به 
مناسبت سوم خرداد سالروز حماسه 
خرمشهر با تبریک اعیاد شعبانیه و 
گرامیداشت روز پاسدار و جانباز گفت: 
حماسه فتح خرمشهر در سایه الطاف 
الهی و در اوج همدلی و هم زبانی دولت، 
ملت و نیروهای مسلح در سوم خرداد 

ماه سال 1361 خلق گردید.
دهقان تصریح کرد: امروز نیز برای 
عبور از بحران‌ها و به تعبیر رهبر معظم 
انقلاب، گذر از پیچ تاریخی، نیازمند 

وحدت، همدلی و هم زبانی هستیم، 
چراکه جز در سایه وحدت و همدلی 
و هم‌زبانی نمی‌توانیم آرمان‌های انقلاب 
اسلامی و مشکلات پیش رو را از میان 

برداریم.
وزیر دفاع گفت: حوادث تلخ و 
عبرت انگیزی که امروز در منطقه 
مشاهده می‌کنیم بر اثر اختلاف و 
تفرقه میان مسلمانان و جهان اسلام 
به وجود آمده است؛ زیاده‌خواهی‌های 
نظام سلطه و در راس آن آمریکا و 
تجاوزات وحشیانه رژیم‌صهیونیستی به 
کشورهای اسامی و تحرک بی‌سابقه 
تروریست های مزدور ناشی از همین 

تفرقه و تشتت جهان اسلام است.
دهقان در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به وقایع تلخ و اسف بار 
و فجایع هولناکی که توسط دولت 
عربستان سعودی در یمن در جریان 
است، افزود: آیا مدعیان حقوق بشر، 
سران آمریکا و اروپا بدن‌های غرقه به 
خون و ناله و   ضجه کودکان مظلوم و 

زنان بی پناه یمنی که در آتش قساوت 
متجاوزین می سوزند را نمی بینند؟

وی در ادامه تصریح کرد: این 
مصائب بزرگ ناشی از تفرقه و تشتتی 
است که امروز جهان اسام بدان 
گرفتار شده است و دشمنان اسلام و 
انسانیت را این چنین گستاخ و بی‌پروا 
کرده است. دهقان خاطرنشان کرد: اگر 
ملت بزرگ ایران توانست در مقابله با 
زیاده‌خواهی‌های نظام سلطه و تجاوز 
رژیم بعث عفلقی صدام و حامیانش 
ایستادگی کند و با مقاومت کم نظیر 
خود آنان را به ستوه آورد، فقط در سایه 
وحدت و انسجام بوده است، به همین 
دلیل بود که باران رحمت و فتح و ظفر 
الهی نازل گردید تا آنجا که امام راحل 
عظیم‌الشان فرمودند: »خرمشهر را خدا 

آزاد کرد«.
وزیر دفاع گفت: از تاریخ و وقایع 
گذشته نزدیک درس بگیرید؛ نسل 
کشی و ارتکاب جنایات جنگی و ظلم و 
تجاوز، همانگونه که خداوند وعده داده 

است؛ عاقبتی جز هلاکت و نابودی در 
پی ندارد و این وعده الهی تغییر ناپذیر 
است و بی تردید مردم مظلوم یمن 

پیروز نهایی این کارزار هستند.
دهقان در ادامه افزود: ملت بزرگ 
ایران، این وعده الهی را با همه وجود در 
حماسه دفاع مقدس لمس کرده است و 
فتوحات بزرگی همچون شکست حصر 
آبادان، فتح سوسنگرد و بستان، فتح 
خرمشهر، آزادسازی مهران و دهلران را 

ناشی از این وعده الهی می داند.
وزیر دفاع در پایان با گرامی 
داشت یاد و خاطره شهدای عملیات 
بزرگ بیت‌المقدس و حماسه جاوید 
فتح خرمشهر و همچنین 175 غواص 
شهیدی که اخیرا پیکرهای مطهرشان 
به میهن اسلامی بازگشتند، گفت: امروز 
پاسداشت واقعی از خون شهیدان و 
فداکاری ایثارگران عزیز، حفظ و تقویت 
وحدت و گسترش و تعمیق همدلی 
و همزبانی برای پیشبرد آرمان‌های 

آنهاست.

سردار دهقان خطاب به آل‌سعود:

نسلک‌شی عاقبتی جز هلاکت و نابودی در پی ندارد

علمیه  حوزه  مدرسین  جامعه 
حمله  بیانیه‌ای  صدور  با  قم 
مسجد  انفجار  و  تروریستی 
امام‌علی)ع( در قطیف عربستان را 

محکوم کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در 
این بیانیه تاکید شده است: حمله 
تروریستی و انفجار انتحاری در منطقه 
قطیف یکی دیگر از جنایاتی است که 
مساجد و مراکز دینی را در سراسر 
جهان اسلام نشانه گرفته است و هیچ 
حرمتی برای خانه‌ها و  مراکز عبادت 

خداوند و برای خونهای پاک انسانهای 
بی‌گناه قائل نیستند و صرفا به دلیل 
جهل، کینه و اختلافات مذهبی، این 

خون‌ها به زمین ریخته می‌شود.
در بخش دیگری از این بیانیه 
تصریح شده است، تفکیری ها در 
جنایات‌شان هیچ تفاوتی بین شیعه 
و سنی، مسلمان و غیرمسلمان قائل 
نیستند و بر ضد هر انسانی که با 
نظرات و دیدگاه‌های آنان مخالفند به 
صورت وحشیانه عمل کرده و کشتار 
آنان را حال می‌شمارند و با این 
اعمال خود بدترین جنایات در طول 

تاریخ بشریت را در حق آنان مرتکب 
می‌شوند و به اهداف دشمنان و تفرقه 

بین مسلمانان کمک می‌کنند.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
در این بیانیه  ضمن محکوم کردن این 
جنایت، مسئولیت کامل این جرائم را 
متوجه حکومت آل‌سعود دانسته که 
همواره از گروه‌های تروریستی حمایت 
و آنها را می‌پروراند و از نظر فکری، 
رسانه‌ای، سیاسی، مادی و عملی بر 
ارتکاب این جنایات ضد بشری در 
بسیاری از کشورهای عربی و اسلامی 
آنها کمک می‌کنند. همچنین  به 

مسئولیت کوتاهی در حمایت از 
شهروندان این کشور در منطقه 
»شرقیه« و تشویق گروه‌های »ارهابی« 
علیه این شهروندان بی‌دفاع، در منبرها 
وسایل ارتباط جمعی، با انواع تشویق‌ها 
و تفرقه‌افکنی‌های مذهبی و نژادی را 

نیز متوجه حکومت آل‌سعود می‌داند.
جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم در بیانیه خود همچنین تسلیت 
صمیمانه خویش را به خانواده‌های 
شهدای بی‌گناه که در این انفجار 
جنایتکارانه به شهادت رسیدند، ابلاغ 

کرده است.

با صدور بیانیه‌ای

جامعه مدرسین حمله تروریستی به مسجد امام علی‌)ع( در عربستان را محکوم کرد

روحانی در هشتمین کنگره ملی تجلیل از ایثارگران:

باید سرزمین اقتصادی خود را از اشغال 1+5 آزاد کنیم
رئیس‌جمهور کشورمان تاکید کرد: ما باید 
تمامی سرزمین‌های تصرفی اقتصادی تجاری، 
علمی ما را که در سراسر جهان که به ناروا 
اشغال شده است به عنوان خونین‌شهر و 

خرمشهر جدید از دست دشمن آزاد کنیم.
حجت‌الاسام  حسن روحانی رئیس‌جمهور 
کشورمان روز گذشته در هشتمین کنگره ملی 
تجلیل از ایثارگران با اشاره به پرواز 140 فروند 
هواپیمای نیروی هوایی در پاسخ به حمله نظامی 
عراق اظهارداشت: شاهکار 140 جنگنده ایرانی در 
صبح امروز مهرماه با حمله به اهداف تعیین‌شده 
در خاک عراق پیام بسیار قوی و تکان‌دهنده برای 
جهان بود این نکته را به رژیم صدام فهماند که 

خواب آنها برای ایران تعبیر شدنی نیست.
روحانی در ادامه افزود: 5 صبح فردای همان 
روزی که 140 فروند هواپیمای ایرانی سالم به 
عراق رفتند و اهداف را بمباران کردند و برگشتند 
مقام معظم رهبری که نماینده امام خمینی)ره( 
در شورای عالی دفاع بود از من پرسیدند که این 
عملیات چه شد؟ آیا موفقیت‌آمیز بود که بنده 
گفتم بله و همه آنها سالم رفتند و سالم برگشتند 
ایشان آمدند و در مجلس پشت تریبون رفتند و 
آنجا مستقیما به ملت ایران خبر این پیروزی را 

اعلام کردند.
در جنگ تحمیلی به همه نشان دادیم 

نیازی به هیچ کسی نداریم
وی با تأکید بر اینکه در جنگ تحمیلی به همه 
نشان دادیم نیازی به هیچ کسی نداریم، گفت: 
عملیات‌های بسیاری در جنگ انجام دادیم اما هیچ 

چیز جای فتح خرمشهر را نگرفت.
روحانی ادامه داد: آنچه در جنگ هشت ساله 
که ایثار ایثارگران ما در جای جای جبهه اسامی 
مشاهده می‌شود، چراغ پرفروغی که فروغ آن هر 
روز بیشتر می‌شود خرمشهر و فتح خرمشهر است.

رئیس جمهور کشورمان با بیان اینکه فتح 
خرمشهر پیروزی بزرگ برای ملت ایران بوده و 
هست، تصریح کرد: خرمشهر فراموش نمی‌شود، 3 
خرداد باقی ماند و جاودانه شد و تا تاریخ ایران 

تاریخ است و خرمشهر، خرمشهر است سوم خرداد 
زنده می‌ماند و پاینده خواهد ماند و هیچ‌گاه سوم 

خرداد و خرمشهر از بین نمی‌رود.
وی با بیان اینکه سوم خرداد مظهر پیروزی، 
استقامت، ایثار و فداکاری ملت ایران است، 
خاطرنشان کرد: سوم خرداد مظهر تبلور حق بر 
باطل است که نشان داد حق پیروز می‌شود و 
خرمشهر نماد پیروزی ماست، البته شهرهای دیگر 

هم زجر بسیاری کشیدند.
روحانی با بیان اینکه ما می‌خواهیم به دنیا 
بگوییم که هر وقت در این کشور سوم خردادی 
پیش آید و هر گاه بخشی از سرزمین ما و ارزش 
ما به ناروا به دست دشمنان غدار تصرف شود 
اراده ملی ما آزاد کردن خرمشهر جدید است، ابراز 
داشت: خرمشهر یک نماد است و ممکن است هر 
روزی یک خرمشهر پیش بیاید و ما باید بایستیم 
و دست به دست هم دهیم و خرمشهر را آغاز و 

آزاد کنیم.
باید خرمشهر نفتمان را آزاد کنیم

وی ادامه داد:‌ من از شما می‌پرسم امروز 

سرزمین زیبای فعالیت اقتصادی شما با دنیا توسط 
عفلقیان جدید که با عفلقیان دیروز فرق دارند که 
همانا 1+5 و شورای امنیت هستند اشغال شده 

است، سرزمین اقتصادی ما اشغال شده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه در زمان اشغال 
خرمشهر نمی‌توانستید حرکت کنید و جواب 
شما گلوله بود، تصریح کرد: اکنون نیز هر حرکتی 
می‌خواهید انجام دهید جلوی شما را گرفته‌اند، پول 
می‌خواهید حواله کنید نمی‌توانید،‌ چیزی بخرید 
یا بفروشید نمی‌توانید و دنیای اقتصاد و سرزمین 

اقتصاد ما امروز اشغال است.
وی خاطرنشان کرد: ما امروز با ابزار سیاسی 
و دیپلماسی می‌خواهیم زمین اقتصادی را که به 
ناروا تصرف و اشغال شده است را آزاد کنیم، فضای 
سرزمین فروش نفت ما اشغال شده است و عفلقیان 
آمده‌اند و نمی‌گذارند نفتی که از آن این مردم 
است و در چاه‌های این مردم است و ما می‌خواهیم 
بفروشیم تا زندگی این مردم تأمین شود و جلوی 

ما را گرفته‌اند.
روحانی ادامه داد: سرزمین نفت ما توسط 5+1 

و شورای امنیت و قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها اشغال 
شده است و ما باید خرمشهر نفت‌مان را آزاد 
کنیم، بانک‌ها و روابط بانکی ما با دنیا در سراسر 
جهان توسط عفلقیان جدید اشغال شده است و 
ما نمی‌توانیم پولی را بفرستیم و پولی را بگیریم و 
حرکت ندارد و مانند خونی است که در یک رگ 
جریان ندارد و جایی بسته شده است که اگر کمی 
بگذرد تبدیل به عفونت می‌شود و باید این دست 

را قطع کرد.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما باید تمامی 
سرزمین‌های تصرفی اقتصادی تجاری، علمی ما را 
که در سراسر جهان که به ناروا اشغال شده است 
به عنوان خونین‌شهر و خرمشهر جدید از دست 

دشمن آزاد کنیم.
حماسه سوم خرداد ما ادامه خواهد داشت

وی با بیان اینکه سوم خرداد ادامه خواهد داشت 
اظهار داشت: سوم خرداد ما زندانی تاریخ سال 61 
نیست، سوم خرداد ما یک حادثه نیست بلکه سوم 
خرداد ما حماسه پروسه است و ادامه خواهد یافت 
تا همه خرمشهرهای سرزمین اقتصادی، تجاری، 
بانکی، بیمه‌ای، اجتماعی، سیاسی، سیاست 
خارجی، فرهنگی و علمی همه و همه آزاد شود و 

آن هنگام است که باید جشن بگیریم.
رئیس‌جمهور تصریح کرد :‌جشن سوم خرداد 
برای اشغال‌های جدید دشمن، که این روز دیر 
نیست و شما ملت ایران با اراده، ایمان و با دولتی که 
مأمور شماست و از طرف شما حرف می‌زند و حرکت 
می‌کند قدم به قدم خرمشهرها را آزاد خواهیم کرد، 
همانگونه که سرداران نظامی ما خرمشهر را آزاد 
کردند سرداران سیاسی ما نیز در نبرد دیپلماسی 

خرمشهرهای جدید را آزاد خواهند کرد.
به گزارش فارس، روحانی در پایان خاطرنشان 
کرد: صدها دولت می‌آید و می‌رود اما خرمشهر 
می‌ماند و با آزادی خرمشهر نوای شادی، سرور 
در کشورمان دمیده می‌شود و خرمشهرها را از 
این پس به حول و قوه الهی آزاد خواهیم کرد و 
نشاط و سرورش از آن ملت ایران خواهد بود و آن 
پیروزی‌های خرمشهر جاودانه تاریخ ما خواهد شد.

اخبار دانشگاه

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه‌گفت: 
سعودی‌ها همه‌شان مسئول جنایتی هستند که 

در یمن رخ داده و باید محاکمه شوند.
به گزارش خبرگزاری فارس محمد جواد لاریجانی 
در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی 
بر این که با توجه به فرا رسیدن سالروز آزادسازی 
خرمشهر آیا برنامه‌ای برای حقوق جانبازان در نظر 
گرفته‌اید و برنامه قوه‌قضائیه در این باره چیست، 
گفت: طبیعتاً این موضوع در کشور مسئولان خود را 
دارد ولی طبق قطعنامه 598 دستگاه دیپلماسی در 
خصوص مرزها و تبادل اسرا مسئول پیگیری هستند؛ 
در این قطعنامه بخش دیگری مبنی بر ساماندهی 
دست جمعی امنیت منطقه خلیج فارس مطرح شده 
و در بحث سوم موضوع غرامت مطرح است. در بحث 
ساماندهی امنیت منطقه خلیج فارس تاکنون اقدامی 
انجام نشده؛ در واقع به دلیل حضور منافع نامشروع 
خارجی مسیر همکاری دسته جمعی بر روی امنیت 
خلیج فارس تحقق پیدا نکرده اما در حال انجام است.

وی درباره برنامه ستاد حقوق بشر و انتقاد خود 
در رابطه با سکوت مدعیان حقوق بشر برای جنایاتی 
که در یمن رخ داده است اظهار کرد: یمن در صحنه 
جهانی مظلوم است و کشورهایی که بیشترین ادعا را 
دارند عملکردشان در رابطه با حقوق بشر بسیار بد 
بوده و متاسفانه باید بگویم در دوره‌ای زندگی می‌کنیم 
که شاهد تعرض‌های بسیار فجیع به حقوق انسان‌ها 
هستیم و  این امر از جنگ جهانی دوم نیز بالاتر است.

لاریجانی تصریح کرد: در جنگ جهانی دوم 
کشورها یکدیگر را می‌زدند ولی در خصوص کشور 
یمن این کشور مظلوم واقع شده و مورد تهاجم همه 
قرار گرفته است. هیچ یک از بهانه‌هایی که کشورهای 
سعودی و هم پیاله و هم پیمانانشان مطرح می‌کنند 

اصلا قابل قبول نیست. وی ادامه داد: حمله به کشوری 
دیگر مصداق تجاوز است و از سوی سازمان ملل به 
عنوان بزرگترین جرایم بین المللی محسوب می‌شود.

وی تاکید کرد: چرا به دلیل اعلام جنگ باید مردم 
کشته شوند و مقبره و مسجد خراب شود؟ این ها 
اهداف نظامی نیستند بلکه یک خیانت به تمدن بشری 

است و ابعاد جنایت به کشور یمن وحشتناک است.
لاریجانی تصریح کرد: سعودی‌ها همه شان 
مسئول این جنایتی هستند که در یمن رخ داده 
و باید محاکمه شوند، همچنین انگلیس، فرانسه و 
آمریکا که تجهیزات و اسلحه در اختیار آنها گذاشته 

اند شریک جنایت هستند.
وی با اشاره به اینکه یمن پیروز می‌شود گفت: 
در جنوب لبنان و غزه مردم با مقاومت پیروز شدند 
و امروز یمن بزرگ و با سابقه تاریخی و مهد تمدن 

بشری با ریشه پیروز خواهد شد.
وی در پاسخ به سوال دیگری در خصوص عدم 
کمک‌رسانی به کشور یمن و اقدام ستاد حقوق بشر 
گفت: از چند جهت میدان شکایت وجود دارد، جهت 
اول این که شکایت عمومی باشد و از طریق شورای 
حقوق بشر سازمان ملل قابل پیگیری است از طرف 
دیگر، جلوگیری از رساندن مواد استمرار حیات به 
کشوری رخ داده که این امر جنایتی دیگر است و 
ابعاد این جنایت مانند جنایات رژیم صهیونیستی و 

حتی فراتر از آن بوده است.
وی ادامه داد: ایران در چارچوب اهداف بشر 
دوستانه به کشورها کمک می‌کند و باید بگویم امروز 
متجاوزان با جنایتی که در کشور یمن رخ داده چهره 

واقعی خود را نشان داده اند.
لاریجانی در پایان تاکید کرد: ایران از تمام امکانات 
خود برای کمک رسانی به یمن استفاده خواهد کرد.

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه:

سعودی‌ها باید محاکمه شوند


